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Sejm Buffalo pomyślny uczestniczyli Hoover Lubomirski Pułaski Adamski

asygnowano 100000 na zakup płaszczów innych potrzeb armji Uchwalono

składki wychodźtwa na uruchomienie przemysłu uchwalono powstrzymanie

reemigracji stop Hoover na sejmie i bankiecie w izbie handlowej podniósł

znaczenie światowe polskiej wojny z bolszewizmem i zasługi rządu Pa-

derewskiego Lubomirski Pułaski p_rzeds‘_cawili_potrze13y Polgki stop Beck

major miasta Baffalo owacyjnie podejmował poselstwo 15 novembre -

Lubomirski.
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Ks.Lubomirgki do Ministerstwa Bprow Lepranicanych

W Terszewie

-----------

No 13 Teszyngton, 28/ XI 1919

Otrzym, 3/X1I 1919 h‚10'30
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firme drurorzędna bez autorytetw,akcje w rękóch "Fogy jskichi%Ydowskich,

dyskredćytowanych zbożowemi aferami peшипакши.!!ооуегљорадштшп

i Skorbu wyraźeją się ujemnie o mowhmyunounwuwęme odmówi tej firmie

zaufania i wydania bonów amerykańskich „Można przewidy ać w polskiej prasie

::.—.;;yéaanukiej napaści na rząd,Werunki wsowy jednostronne,nie pwsrantuje

rządowi poznej gumy >;oiàyczmrffl,ooîdajo w ręce firmy zekupy państwowe przez

udzielenie jej ›ierwszeństwa,które wykluczy konkuroncje poważnych firm,

"przyznaje wygórowane 5% provizji,gdy ze lokowenie mie x/ gwarantowanej

„.życgki 1} wysteroza.Wspólnicy firmy zajmuję się zawodowo handlem zboża,

wsparci weruns ami umowy będę dra winsuégp interosu. przeciwdziałać екс) і

pose lstvąijgptzwmy zboże bezpośrednio o; г йо i Hoovera,

od ktérego dostslismy воретпіепіо па 100,000 ton a mieliémy uayskad nieba-

wem 300,000 ton na wyjgtkowych werunkach kredytu,Poselstwo uważe wsowę

тишиниom se kompromitujęcę i numeam“ państwo na nieobliczalne str,

ty e w opinji amerykańskiej osłabiającą powagę panstwufinovenwierny przy-

jaciel Polski, podziela to adanie całkowicie.Poselstwo uważa za Swój ciężki

i przykry obowiązek Zazodzenie wrażenia, jakie ta wmowa wywiera ,

iżomaczy omyżkę rządu polskiego wprowadzeniem w błąd przez wysokie rexomenda

«.je dostojników, Ci wie:-dua, że polecali posredników, nie Lungimeprzysk

puszczając ,„sby rzęd polski nie zabezpieczyz dostatecznie interosu państwa,
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Polegenie Nations] City Bank brio znomu,vivh jedon dyrektor jest wspólni=»

kiem.5.0,96nk wrpiers się udziału. Ujawnienie ”miarów мм.–„Њим.Лиш

prase «pun еп chitmm 6 Skarbu do powtéraong do

Hoovera i Manu—sv, ртаки,“ имамы trans»ort owe .. Prosimy depeszo-

weć cyfrowo. Poselstwo sutra-gnщ, że żedon cutonek poselstwa nigdy wie

był pytany o informacje nx w un“… ani w Paryżu, Kontrakt sosta? sever»

ty w dniu “Хватит. poselstwe w ішегусе, Poselstwo nie prayjmuje na siebie

ї гот у j и m

40460) штиававх-шопз–тгматз—МШШЊ Śzozepóły

podamy w d..—'%. pun Зиф.-№1503. 10 grudnia. Poselstwo prosi przedło
148 ob Lia

żyć tę ферезде.Hmmm—x Państwa, Prezesowi п'ю winistrow i Ministrowi
„8818 î
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Ев. Lubomirski do Kinisterstwa Sprow Za rgnicznych

w Warszawie.,

Har. 17 -io.
Tassyngtoa,3/XII,

Otrs.7/XII.11,g.5

Nożna przypuszczać, że uda się wywołsć przychylną dla Polski dekla-
rac}; przy dyskusji nad dodatkowym truktatem z Polską.

o instrukcje depeszą i listem, do jakich uchwal Senatu de-

żyć. ae
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